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Znak sprawy: ZUO/101/001/2020 Szczecin, 28 stycznia 2020 r.

Zaktad Unieszkodliwiania Odpadéw Sp. z 0.0.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia sektorowego o wartosci zamowienia
ponizej kwot, o ktéorych mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych! pn.: Dodatkowe opomiarowanie zuzycia energii elektrycznej
pomieszczen biurowych oraz wykonanie magistrali komunikacyjnej dla
wszystkich licznikow energii elektrycznej na terenie Zaktadu Termicznego
Unieszkodliwiania Odpadow (ZTUQ) w Szczecinie.

Zamawiajgcy odpowiada na pytania Wykonawcoéw dotyczgce tresci SIWZ:
ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na wprowadzenie oferty Wykonawcy w §1
ust. 2 pkt. 3)

Propozycja:
1) Opis przedmiotu zamowienia — zafgczniku nr 1 do umowy;
2} Dokumentacja projektowa — zafacznik nr 2 do umowy
3) Oferta Wykonawcy — zatgcznik nr ... do umowy
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiang. Wzoér umowy zostanie odpowiednio

zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane w §1 ust. 3 zgodnie z
ponizszym:

Wykonawca oswiadcza, ze zapoznat sig¢ z Opisem przedmiotu zamowienia i Dokumentacja

Projektowa, o ktérych mowa w ust. 2 i-nie-stwierdza-w-nich-zadnych-bledéw,-ani-brakéw i ze

zweryfikowat jg w sposéb wiasciwy profesjonalnemu wykonawcy i ze wycenit wszelkie elementy
niezbedne do realizacji umowy, ktére byly mozliwe do wyceny w chwili skladania oferty.
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio

zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na wykreslenie w §3 ust. 1 pkt 6) zdanie
ostatnie.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane.

T Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 —
dalej ,ustawa Pzp")
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Pytanie nr 4
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na nastepujgcg zmiane tresci §3 ust. 1 pkt 7:
Propozycja:
W przypadku ujawnienia wad lub usterek przed podpisaniem protokotu odbioru,
Wykonawca jest zobowigzany ich usuniecia w okresie:
a) 36 24 godzin od momentu zgloszenia przez Zamawiajgcegof....] *

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio
zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane w §3 ust. 1 pkt 8) zgodnie z
ponizszym:

W przypadku nieuzasadnionej odmowy usunigcia zgtoszonej wady, nieprzystgpienia Wykonawcy
do usuwania wad w wyznaczonym terminie lub ich nieusuniecia Zamawiajacy moze, na koszt i
ryzyke Wykonawcy (ustalony wedtug srednich stawek rynkowych za ustugi analogiczne),
usungt wade wiasnym staraniem lub zleci€ jej usuniecie osobie trzecigj

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy nie wyraza zgody ha zaproponowanag zmiane.

Pytanie nr 6
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na nastepujgca zmiane tresci §5 ust. 2
zdanie ostatnie:

uNiedoszacowanie, pominigcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie moze byé
podstawg do zgdania zmiany wynagrodzenia ryczattowego okreslonego w ust. 1 niniejszego
paragrafu, chyba, ze Wykonawca dziatajac jako profesjonalista nie mégt nalezycie dokonaé
oceny”.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na nastepujgcg zmiane tresci §5 ust. 6

zdania:

Propozycia:
, Termin pfatnosci faktur wynikajacych z niniejszej umowy wynosi 14 dni od daty
dostarczenia faktury Zamawiajgcemu przez Wykonawce z zastrzezeniem § 5a Umowy.
Podstawg wystawienia faktury VAT bedzie zakoniczenie wykonywania umowy,
potwierdzone podpisanym obustronnie Protokotem Odbioru bezzastrzezes.”

Odpowiedz na pytanie nr7

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 8
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgadza sie na nastepujacg zmiane tresci §5 ust.8:
Propozycja:
W przypadku zatrudnienia Podwykonawcow i dalszych Podwykonawcéw, dodatkowym,
warunkujgcym wypfate wynagrodzenia zafgcznikiem do faktury jest kepia-dowodsw

Zaplaty-wynagrodzenia-podwykenaweom oSwiadczenie Podwykonawcy o niezaleganiu
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Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio
zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 9
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane w tresci § 7 ust. 2 pkt. 112 w taki
sposob, ze stowo ,0pdznienie” zastepuje sie stowem ,zwtoka”:
Propozycja:
W przypadku epéznienia zwioki[...] za kazdy dzier zwioki”
OdpowiedZ na pytanie nr 9
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 10
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na miarkowanie kar umownych w § 7 ust.2
pkt 1, pkt 2 oraz pkt 3 :

Propozycia:
.[-..] Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysokosci 8-5 0,25 % wynagrodzenia netto”

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio
zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 11
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na miarkowanie kar umownych w § 7 ust. 2
pkt6,7,8,9:
Propozycja:
»[-..] Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysoko$ci 5000 3500 zt[...]J”
OdpowiedZ na pytanie nr 11
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiang. Wzdér umowy zostanie odpowiednio
zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr12
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na dodanie do tresci §7 ust. 9
Propozycja:
~,Lgczna suma kar, o ktorych mowa w ust. 2 nie moze by¢ wyzsza niz 20%
wynagrodzenia ryczaftowego netto Wykonawcy wskazanego w §5 ust. 1.”

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr13

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na dodanie do tresci §7 ust.5 zdania:

Propozycija:
LZamawiajgcy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupefniajgcego do
wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody. Niezaleznie od innych postanowien
Umowy, za wyjgtkiem zaptaty kar umownych na podstawie Umowy, Wykonawca nie
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bedzie odpowiedzialny wobec Zamawiajgcego za utracone korzysci, a takze
Jakakolwiek szkode nastepcza i posrednig.”

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 14

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zgadza sie na wykreslenie §7 ust.7.
Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowanag zmiane.

Pytanie nr 15

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na dodanie do tresci §10 ust.9:

Propozycja:
~Niezaleznie od pozostatych postanowien, maksymalna tgczna odpowiedzialnosé
odszkodowawcza Wykonawey w stosunku do Zamawiajacego z tytutu roszczen, kosztéw,
strat lub szkod, powstata w wyniku niewykonania lub nienalezytego wykonania przez
Wykonawce niniejszej Umowy, w tym takze niewykonania lub nienalezytego wykonania
obowigzkow wynikajgcych z udzielonej gwarancji jako$ci i rekojmi za wady, jak rowniez z
tytutu odpowiedzialno$ci za czyn niedozwolony nie przekroczy 100% wynagrodzenia
ryczaftowego netto Wykonawcy wskazanego w §5 ust. 1.”

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na nastepujgca zmiane tresci §10 ust.1;
Propozycija:

,Wykonawca odpowiada wobec Zamawiajgcego za wszelkie powstafe szkody, osobowe,
rzeczowe I majgtkowe, w-tym-wtraconekorzysei spowodowane przez niewykonanie [...]
Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zapropohowang zmiane

Pytanie nr 17

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na zmiane treéci §11 ust. 2:

Propozycija:
» Wykonawca jest zobowigzany przedstawi¢ Zamawiajgcemu poéwiadczong za zgodnosé
z oryginatem umowe o podwykonawstwo w terminie 14Z dni od dnia jej zawarcia, jak
rowniez zmiany do tej umowy w terminie 147 dni od dnia ich wprowadzenia. Jesli
Zamawiajgcy w terminie 14 dni od dnia otrzymania umowy o podwykonawstwo lub zmian
do umowy o podwykonawstwo nie zgtosi na pismie sprzeciwu, uwaza sie ze wyrazit na
zawarcie umowy lub wprowadzenie zmian.”

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio

zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 18
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na nastepujaca zmiane tresci §11
ust.4 poprzez usuniecie sformutowania ,bez zastrzezen”

Propozycija:
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» Termin zapfaty wynagrodzenia w umowie po podwykonawstwo nie moze byc¢ diuzszy niz
30 dni od dnia doreczenia wystawienia faktury, a umowa musi zawierac zapis, ze faktura
zostanie wystawiona po odbiorze prac bez-zastrzezes.[...] "

Odpowiedz na pytanie nr 18

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane

Pytanie nr 19
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zgadza sie na zmiane treéci §12 ust.8:

Propozycja:
,Czas trwania sify wyZzszej jest czasem zawieszenia Umowy. Jezeli zawieszeni trwa

dtuzej niz 90 dni HGE%H%&Q%%%%@—KWS&H%S&M?&QG—EQ%%GHH—MM&
ZE-SHORRA-Prawe—w¥Stoso .
Umew%e—sk&#kfe%naﬁyeﬁmaﬁaw—ﬂmny uzgoqu dalszy sposéb wykonywama

Umowy fgcznie z mozliwoscia jej rozwigzania.”
QOdpowiedz na pytanie nr 19
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Wzér umowy zostanie odpowiednio
zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 20

Prosimy o wyjasnienie czy Zmawiajgcy dopusci jako zatacznik Kodeks etyczny Wykonawcy
Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

ZMIANA TRESCI SIWZ:

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat modyfikacji tre$ci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

1.  Zalacznik nr 2 do SIWZ — Wz6ér umowy:
a) §1 ust 2 umowy otrzymuje brzmienie:
.2. Szczegotowe zasady i zakres realizacji przedmiotu zamoéwienia zawierajg zatgczniki do
niniejszej umowy stanowigce integralng cze$¢ umowy:
1) Opis przedmiotu zamowienia — zatgczniku nr 1 do umowy;
2) Dokumentacja Projektowa — zatgcznik nr 2 do umowy.

3) Oferta Wykonawcy- zatgcznik nr 3 do umowy.”

b) § 1 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:
,3. Wykonawca oswiadcza, Zze zapoznat sie z Opisem przedmiotu zamodwienia i
Dokumentacjg Projektowg, o ktérych mowa w ust. 2 i ze zweryfikowat jg w sposdb
wiasciwy profesjonalnemu wykonawcy i ze wycenit wszelkie elementy niezbedne do

realizacji umowy, ktére byly mozliwe do wyceny w chwili sktadania oferty.”

c) § 3 ust 1 pkt7 lit a otrzymuje brzmienie:
.a) 36 godzin od momentu zgtoszenia przez Zamawiajgcego, dla wad

uniemozliwiajgcych prace Zaktadu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadéw lub
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uniemozliwiajgcych zasilanie pompowni wody cieptowniczej i stacji uzdatniania wody
do uzupetnienia sieci cieptowniczej na terenie Zakiadu Termicznego
Unieszkodliwiania Odpadow (ZTUQO) w Szczecinie. Wszelkie koszty wynikajace z

procesu usuwania wad lub usterek pokrywa Wykonawca.”

d) § 5 ust. 8 umowy otrzymuje brzmienie:
,8. W przypadku zatrudnienia Podwykonawcow i dalszych Podwykonawcow,
dodatkowym, warunkujacym wyptate wynagrodzenia zatgcznikiem do faktury jest
oswiadczenie Podwykonawcy o niezaleganiu w ptatnosciach przez Wykonawce.”

e) § 7 ust 2 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:
,1) w przypadku opéznienia w wykonaniu umowy w stosunku do terminu wynikajgcego
z § 2 ust. 2 z uwzglednieniem § 2 ust. 3 Zamawiajacy naliczy kary umowne w
wysokosci 0,25 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia o ktérym mowa w

§ 5 ust. 1 za kazdy dzien opdznienia”

f) § 7 ust 2 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:
,2) W przypadku opdznienia w usunieciu wad objetych gwarancjg w stosunku do
termindw wynikajacych z § 3 ust. 1 pkt 7 lit a i b, Zamawiajgcy naliczy kary umowne w
wysokosci 0,25 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia o ktorym mowa w
§ 5 ust. 1 za kazdy dzien opdznienia;”

g) §7 ust. 2 pkt 3 umowy otrzymuje brzmienie:
,3) W przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania przez Wykonawce umowy
z przyczyn lezgcych po jego stronie w sposob inny niz wskazany w ust. 2 pkt 1) i 2)
Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysokosci 0,25 % wynagrodzenia netto,
liczonego od wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust. 1, za kazdy taki przypadek, po
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy w terminie 2 dni od
dnia doreczenia wezwania”

h) § 7 ust. 2 pkt 6 umowy otrzymuje brzmienie:
,8) w przypadku braku lub nieterminowej zaptaty wynagrodzenia naleznego
Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom Zamawiajgcy naliczy kare umowng
w wysokosci 3.500 zt za kazde zdarzenie”.

i) §7 ust. 2 pkt7 umowy otrzymuje brzmienie:
.7) W przypadku nie przedtozenia w terminie okre$lonym w umowie po$wiadczonej za
zgodnos¢ z oryginatem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, Zamawiajacy

naliczy karg umowng w wysokosci 3.500 zt za kazde zdarzenie”.
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j) § 7 ust. 2 pkt 8 umowy otrzymuje brzmienie:
,8) w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zaptaty
lub zapisu, ze faktura zostanie wystawiona po odbiorze prac bez zastrzezen
Zamawiajacy naliczy kare umowng w wysokosci 3.500 zt za kazde zdarzenie”.

k) § 7 ust. 2 pkt 9 umowy otrzymuje brzmienie:
.9) w przypadku niezastosowania sie do wezwania zmiany terminu zaptaty
wynagrodzenia lub zapisu, ze faktura zostanie wystawiona po odbiorze prac bez
zastrzezen w umowie o podwykonawstwo, Zamawiajgcy naliczy kare umowng w
wysokosci 3.500 zt za kazde zdarzenie”.

I) § 11 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:
,2. Wykonawca jest zobowigzany przedstawi¢ Zamawiajgcemu pos$wiadczong za
zgodno&¢ z oryginatem umowe o podwykonawstwo w terminie 14 dni od dnia jej
zawarcia, jak rowniez zmiany do tej umowy w terminie 14 dni od dnia ich
wprowadzenia. Jesli Zamawiajgcy w terminie 14 dni od dnia otrzymania umowy o
podwykonawstwo lub zmian do umowy o podwykonawstwo nie zgtosi na pismie
sprzeciwu, uwaza sie, ze wyrazit zgode na zawarcie umowy lub wprowadzenie
zmian.”

m) § 12 ust. 8 umowy otrzymuje brzmienie:
,8. Czas trwania sity wyzszej jest czasem zawieszenia Umowy. Jezeli zawieszenie
trwa dtuzej niz 90 dni Strony uzgodnig dalszy spos6b wykonywania Umowy fgcznie z

mozliwoscig jej rozwigzania’”.

Zmiany SIWZ wprowadzone przez Zamawiajgcego na skutek pytan zadanych przez
Wykonawcow majg charakter wigzacy i jako takie stanowig integralng czesé SIWZ.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostajg bez zmian.

Zataczniki:
1. NOWY zatgcznik nr 2 do SIWZ — wzér umowy.

| Zatwierdzam:
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|

!
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podpis Kierownika Zamawiajgcego
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